

Göteborg 2015-02-02

Så här gör du för att nyttja dina teckningsoptioner av serie TO 1B

Genom de teckningsoptioner av serie TO 1B som emitterades och registrerades hos Bolagsverket i mars 2014 kan B-aktier tecknas under perioden 2 - 19 februari 2015. Nedan presenteras ytterligare information om hur du går tillväga för att nyttja dina teckningsoptioner.

”Ortoma fortsätter utveckla OTS™(Ortoma Treatment Solution) mot ett nytt och unikt operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Vi följer den utvecklingsplan som låg till grund för nyemissionen som genomfördes i början av 2014”, säger Bertil G. Larsson, VD i Ortoma AB.

Sammanfattande villkor för teckningsoptioner av serie TO 1B

Innehav av en (1) teckningsoption av serie TO 1B berättigar till teckning av en (1) nyemitterad B-aktie till en kurs om 5,50 SEK. Teckning av B-aktier med stöd av teckningsoptioner kan äga rum under en period: från och med 2 februari 2015 till och med den 19 februari 2015. Detta ska ske genom samtidig kontant betalning senast klockan 15.00 den 19 februari 2015. Aktier bokas ut tidigast 15 dagar därefter. Notera att de teckningsoptioner som inte avyttras senast den 17 februari 2015, alternativt nyttjas senast den 19 februari 2015, förfaller. Handel med teckningsoptioner sker på AktieTorget. På grund av en regeländring har sista dag för handel senarelagts med en dag från den 16 februari till den 17 februari 2015. Fullständiga villkor för teckningsoptioner finns att tillgå på Ortoma AB:s hemsida (www.ortoma.com).

Förvaltarregistrerade teckningsoptioner (depå)

I det fall optionsinnehavaren har en depå (förvaltarregistrerat ägande) ska teckning/betalning ske till respektive förvaltare som instruerar om vidare instruktioner avseende hur man går tillväga för att nyttja sina teckningsoptioner. Under teckningsoptionernas löptid ges möjlighet till omvandling från teckningsoptioner till aktier vid fastställt tillfälle (se ovan). För mer information och för vidare instruktioner avseende hur du går tillväga för att nyttja dina teckningsoptioner, vänligen kontakta din förvaltare i god tid.

Direktregistrerade teckningsoptioner (VP-konto)

Ingen emissionsredovisning eller inbetalningsinstruktion kommer att skickas ut. VP-kontoinnehavare ska i stället använda anmälningssedlar som finns att tillgå på Sedermera Fondkommission (www.sedermera.se) alternativt på Ortoma AB:s hemsida (www.ortoma.com).

I samband med att anmälningssedel skickas in till Sedermera Fondkommission ska betalning erläggas enligt betalningsinstruktioner på anmälningssedeln. Under teckningsoptionernas löptid ges möjlighet till omvandling från teckningsoptioner till aktier vid fastställt tillfälle (se ovan) under förutsättning att anmälningssedel samt likvid är Sedermera Fondkommission tillhanda senast enligt datum angivet på anmälningssedeln. Så snart både teckning och betalning har registrerats hos Sedermera Fondkommission ersätts teckningsoptionerna med interimssaktier i väntan på registrering hos Bolagsverket. Därefter ersätts interimssaktier med aktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sedermera Fondkommission	Ortoma AB
Telefon: 0431-47 17 00	Håkan Sterner, CFO Ortoma
E-post: nyemission@sedermera.se	Telefon: 0708-10 10 95
	E-post: info@ortoma.com

Om Ortoma

Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Bolagets operationssystem, OTS™ (Ortoma Treatment Solution) underlättar för kirurger att inför operation mäta och planera i 3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation positionera implantatet i patienten. Ortomas operationssystem ger patienten möjligheten till ett bättre operationsutfall, höjer kvaliteten på utförda ingrepp och minskar antalet omoperationer. Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTS™ kan komma användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. I Sverige genomfördes föregående år 42 600 ingrepp inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Ortoma har cirka 700 aktieägare och bolagets B-aktie är noterad på AktieTorget.